循环装置
AⅡ型滚动花键副结构图（直筒花键套）
AⅡ型滚动花键副结构图（方型花键套）
循环装置
AI型滚动花键副结构图
循环装置
R型滚动花键副结构图
精度 15   16   20    25     30     32    40   50 60    70   80 85  100  120 150

C(kN)
额定静载
C0(kN)
GJAⅡF15 15 23 0
-0.013 40 0
-0.3 400 43 0
-0.2 32 7 4.4 2 8 4.5 13 27.8 65.2 3.9 8.1
GJAⅡF20 20 30 0
-0.013 50 0
-0.3 600 49 0
-0.2 38 7 4.4 3 8 4.5 18 62.3 135.2 6.6 12.7
GJAⅡF25 25 38 0
-0.016 60 0
-0.3 800 60 0
-0.2 47 9 5 3 10 5.8 21 127.3 268.3 10.9 20.2
GJAIIF30 30 45 0
-0.016 70 0
-0.3 1400 70 0
-0.2 54 10 6 3 11 6.6 25 155.7 318.7 11.1 20
GJAIIF32 32 48 0
-0.016 70 0
-0.3 1400 73 0
-0.2 57 10 6 3 12 7 25 236.4 459.9 15.8 27.1
GJAⅡF40 40 57 0
-0.019 90 0
-0.3 1500 90 0
-0.2 70 14 7 4 15 9 31 548.0 1081.9 29.3 50.9
GJAⅡF50 50 70 0
-0.019 100 0
-0.3 1500 108 0
-0.2 86 16 9 4 18 11 34 880.6 1711.6 37.7 64.5
GJAIIF60 60 85 0
-0.022 127 0
-0.3 1500 124 0
-0.2 102 18 11 4 18 11 45.5 2135.9 4172.9 76.2 131.1
GJAIIF70S 70 100 0
-0.022 110 0
-0.3 1700 142 0
-0.2 117 20 13 4 20 13.5 35 2488 4141.1 76.1 111.5
GJAⅡF70 70 100 0

GJAⅠZ30 30 0
-0.021 48 0
-0.016 80 0
-0.3 1400 4H8 2.5 +0.1
0 40 3 148 171 17.1 37.1
GJAⅠZ40 40 0
-0.025 64 0
-0.019 100 0
-0.3 1500 6H8 3.5 +0.1
0 52 4 375 415 32.1 70.2
GJAⅠZ50 50 0
-0.025 80 0
-0.019 125 0
-0.3 1500 8H8 4 +0.2
0 58 4 760 840 49.4 104.9
GJAIZ60 60 0
-0.03 90 0
-0.022 140 0
-0.3 1500 12H8 5 +0.2
0 67 5 1040 1220 64.2 128.2
GJAⅠZ80 80 0
-0.03 120 0
-0.022 160 0
-0.4 1700 16H8 6 +0.2
0 76 5 1920 2310 87.3 170.7
GJAIZ100 100 0
-0.035 150 0
-0.025 190 0
-0.4 1900 20H8 7 +0.2
0 110 5 3010 3730 109.9 222